REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: inforhidaa.goy.al

Nr. Indeksi
“ né‘ré II?D;PSKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE i /52>

PERIODIK / VJETOR
Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t¢ bashké&shortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publité” me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006. dai 1 r. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.20]3&yin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

L

IJ AUTORIZIM
PER KONS

Emri Mbiemri

- - ‘

Funksioni

Prokurore deri né datén 08.02.2021; Inspektm"n' rate e komanduar pér 5 vjet né Zyrén e
Inspektorit té Larté té Drejtésisé (ILD), nga data §8 021,

Institucioni dhe adresa

Prokuroria ¢ Rrethit Gjygésor Tirané, Rruga “Haxhi H.Dalliu”, th.ﬁ&ﬂlﬂ]ﬂ:
Zyra e Inspektorit té Larté t€¢ Drejtésisé (ILD), Bulevardi “Déshmoréf'e Kombit™; Sheshi “Néné
Tereza”, Godina nr. 13, Tirané, nga data 08.02.2021; \

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e Corézimit (€ deklaratés
08.02.2021 29.03.2021

Né bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité. interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkiimi i1 subjektit deklarues

‘Periodik | jetar’




: ani holl@sisht ndryshimet (shtesa dhe pakﬁaime) né: loji
e kryerjes sé vepmmt, vlerﬁn nE lekE apo né va!uta qé pnqyrohe

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

érfagen, adresén ku ndodhen, momentin
dolmmentaciomn q§ dispononi, ¢mimin e

2 Mbetje n ; paga Vitit 2020, né datén 31.12.2020, 476.007, 25 Leké,
ga (Katérqind/shtatédhjeté e
gjashtémijé/shtaté leké,
njézeté e pesé qindarka)
*

Y

* Obijekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj.

Lindita Ziguri,Male

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik jetor™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e
krijuara,
(me shifra d

Pérshlmmi\%. ave
Té ardhura net¢ nga *
gadishmérie) pér vitin 2020

Gjyqésor Tirané, me adresé

e oré pune jashté kohés normale (shérbim | 2 668 649 leké,
okurore né Prokuroriné e Rrethit | (Dymilion/gjashtéqind
Haxhi H. Dalliu », Tirané. gjashtédhjeté e teté

(Llogari page nr mijé/gjashtéqind e dyzeté e
nénté)
Té ardhura neto nga paga e fémijés madhor D MEle pér vitin 2020, 724 500 leké,

si «Brand & Marketing Manager» né Century A
Rruga « Nikolla Tupe » Nd.4, Shk.3 Tirané,
(Llogari page n

ia, me adresé | (Shtatéqind/njézeté e katér mijé
e peséqind)

"

Emri, Mbiemri, Nénshkyitai1 subjektit deklarues

Lindita Ziguri, Male / %

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/|jetor” 4




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit ﬁnihc'iar, shumén totale né leké apo né w:luté, datén e fillimit dhe €&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principnl), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mu;or. 7 oie SE S S

‘Gjendja e detyrimit

i : té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri _né 3.1 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor &
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit
T | * 0 (me shifra dhe fjalé§) | (mesh
Kredi hi[hf;kore n;nl-nk) né 2, 356.68 euro 15, 072. 36 euro
shumén 30 mijé Ewgopér blerje apartamenti (Dymijé treqind e (Pesémbédhjetémijé
banimi né rengi pesédhjeté e gjashté shtatédhjeté e dy
Kontrata Nr. ' ol, daté euro e 68 cent) euro 36 cent)
16.05.2008; me interes € o néwit, Afat 20 Vjet,
Kést mujor 225 Euro, Filloi n€{ 2008 dhe
pérfundon né dt.16.05.2028;
Shtesé kontrate kredie dt.12.11. ﬁr ulje
interesi né 5.5 % né Vit; Késti mujor béhet 212.22
euro;
Shtesé kontrate kredie dt. 06.02.2017, pé’
interesi né 4 % né Vit; Késti mujor béhet 196.
euro,
& e/
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkri;nfj//ﬁl\bjektit deklarues
té plotésoni né kopje 1 tij. Lindita Ziguri, Male,

“Periodik 1 jetor”™



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

\dresa: ReReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. F-mail: intoa hidaa.goy al

Nr. Indeksi
né |ILDKPKI

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet @he nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,

bashkéjetucatges “mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, d 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhé'1é dis épunésve publiké . 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM

PER KONTROL EKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
Né baz€ té nenit 9/1, té Ligjit 111'.904@10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té Wisa népunésve publiké ” i ndryshuar,

autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjiths KPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéfsi rité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

AUQ
nspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& %Konﬂiktit t€ Interesit dhe personat e

&
Shtetasi/ja  Fatos Skénder Male, bashkéshorti/ja 1
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bas e prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Lindita Dashmir Male (Ziguri)
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik/| jetor™ 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe
e kryerjea sé veprimit, vierén né leké apo né vﬁ‘ljé :
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé pl,shtuar apo pakﬁs‘iiar, pjaan inlmese qé zot&roni, ts ¢ﬂ
pasurie;‘jgvti regustruar ose jo né regji at i

1 Dhjetor té viti & d‘e‘ki"arimit.

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Si né deklarimin e méparshém,

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 lekg:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mhlemn, Nénshkrimi i personit té lldlll.ll‘

Fatos Male, /,62/,{—-@,) M&é M

“Periodik/Vjetor” 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

‘‘‘‘‘‘ dhe iEnn]ét madlloré.
Pércaktoni emértimin e mshtuciomt, organizatés apo aktivitetlt nga kq jané mgnruar:: ardhurat, adresa, or. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, fun i r wngazhimit, nga deklarimi i
mEparshemf deri mé 31 Dhjetor & vitit (¢ deklarimit.

Pérshkrimi i 1+ hurave

(O

ETYRIMET FINANCIARE
NAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridil§ dheefiziké

i)
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarinTif si detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve person ’a detyrime financiare. t€ pasqyrohen né

(kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
¢, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Shuma e shlyer nga|
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té d
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.

Emri, Mhiemg', Ni'%nshkrimi i personit té lidhur
Fatos Male, /
wosMale, Lot Male o

“Periodik jetor”™ 10




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né wushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet 1€ plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t€ familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore

ose gjyqeagre. deklarimi paraqgitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér & vet dhe i

A [oratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.

rimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit té

w kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

1gri numohet 1€ nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

et té f @ het dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi i interesave a personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklarat ve private e personit t€ lidhur”duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashké&shortit/ja, bashkéjetuesitfj@ ijét né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 & ligjit nr.9049, datc™0. , pér pasurité qé disponojné vecmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (b8 orti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore). i cili mbart
detyrimin pér deklarim € interesave private #€ Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= Né€ ¢do rast, subjekti deklarues personi i Iicﬁr detyruar t€ plotésojé fagen e paré € deklaratés

“AUTORIZIMI™ ku deklaron nése ka ose jo pasuri ruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€é regjistrogn

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj. pérbén kundérvaitj inistrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga¥fu i apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqge té arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t& qé mbart detyri arim, dénohet me gjobé

nga 200 000 (dyqind mijé€) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

=  Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione té¢ métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe
Konfliktit té Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al.

» T& dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.

“Periodik 1jetor”™ /2



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

\dresa: Re.Reshit Collakue Tell 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al, F-mail: inlo ahidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetiic Y ‘“mijét madhor€) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, ¢ 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve die.té disgnépunésve publiké *. i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

i

AUTORIZIM

PER KONTROL EKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1. t& Ligjit nr.904@ 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é (é zgjedhurve dhe té¥lisa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrolliq ive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérg tﬁi IliDKPKI—sé, qé té verifikojné né té gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& ¢ pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Denada Fatos Male bashkéshorti/ja ™ 4 [l
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé b@ rindérit K

fémijé madhoré té nda %indérit O

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit Lindita Dashmir Male(Ziguri)
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas (& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim 4|

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk éshté e vérteté. Denada Male, c@‘\g&

“Periodik/ jetor” ‘,




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pﬁuhk:fﬂani“holl&isht ndrys‘himet (shtesa dhe pakéslme) nﬁ' llojin, snpérﬁaqen, adresén ku ndodhen, momentin
dispononi, ¢mimin e
qé zot&mni, tE q:do lloj

Viera me silifri;}lhe me
 fjalé

QQ/

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Denadfl Male, @y@'
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé. qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né¢ ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit té deklarimit.

regjistrit pubiik, statusi, objektm e veprlmtarmé sﬁ organizatés, funksionin, nalyrén e angazhimit, nga deklar:mn i
méparshém deri mé 31 Dhjetor (& vitit t¢ deklarimit.

- Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né va “
(me shifra dhe me fjalé)
Té ardhura n 1 paga pér vitin 2020, 724 500 leké
si «Brand & ting Manager» né Century 21 Albania, me adresé | (Shtatéqind/njézeté e katér mijé
Rruga « Niko g 4. Shk.3 Tirané e peséqind)
(Llogaria n
ETYRIMET FINANCIARE
ND W ONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridilgé izjk¢ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& sé t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor té& vitit t& deklarir detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve person a detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit ﬁnanciar, shumén totale@é apo né valnté, datén e ﬁilumt dhe té
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. é

deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Pérshkrunl i i detyrimeve

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

Denada Male, M
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare & zyrtaréve dhe

personave (€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i Deklarimit

dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:

Ligj nr.9049. dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té

zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar

e Ligj nr.9367. daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t¢ interesave né ushtrimin e funksioneve publike” i
ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé& madhore). burimet e krijimit dhe detyrimet financiare & subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve té familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjygogpre deklarimi paragitet ve¢mas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri té regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkéli laratés sé personit q¢ ka detyrimin pér deklarim.

= Formu rimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit té formularit t&
plotésuar s pas Erkesave ligjore, behet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

. Subjekti/z%ri numohet té nénshkruajé deklaratén e interesave private t¢ personave té lidhur.

= Deklarata dihet té het dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi i interesave g @ a personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklarat¢ ve private e personit té lidhur"duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/j@é ijét né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, dat . pér pasurité qé disponojné vecmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (Bashk@horti/ja, bashkéjetuesi/ja. fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim té interesave private W€ Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= Né c¢do rast. subjekti deklarues personi i li&lr detyruar t& plotésojé faqen e paré 1€ deklaratés

“AUTORIZIMI™ ku deklaron nése ka ose jo pasuri Struara né€ emrin e tij. Formulari i ploté do té plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri & regjistrtfir S.

= Sanksionet: (

* (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvdj inistrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

= Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga¥fi i apo me kérkesé. né afat dhe
pa shkage t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me té, q& mbart detyri larim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mij€) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té¢ gjitha faget e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin ¢ Larté.

= Pér informacione 1€ métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&é Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info(@hidaa.cov.al.

= Té dhénat e deklaratés lejohet t€ publikohen sipas ligjit.

“Periodik Vjetor™



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www. hidag.gov.al. L-mail: info« hidaa.gov.al

N'.r.. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet d\hc nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetiic ‘“mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazgé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té

zgjedhurve dhe\té disquépunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM

PER KONTROL EKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.904@ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té¥lisa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrolli surive dhe Konfliktit & Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérg tﬁi IIEDKPKI-sé. qé t€ verifikojné né té gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& c pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Megan Fatos Male bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé b@ rindérit X

fémijé madhoré té nda lx:'indérit O

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit Lindita Dashmir Male (Ziguri)
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéee
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
qé nuk éshté e vérteté. Megan Male, ;
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyro
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésnar, piesén takuese qé zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie®, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht¥ territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t& deklarimit.

Nr. | Bérshkeimii pasurise dhe burimi i krljimit i‘j";;" - *'“f“:f““’ e

jSndja né llogariné personale me
Bank sl g Uae

950 000 leké
(Néntéqind/pesédhjeté
19.05.2020. nga llogaria e pagés sé nénés me nr. | mijé)

QQ/

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
Y, ja P ) !
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funks

méparshém deri mé 31 Dhjetor ¢ vitit ¢ deklarimit.

nin, natyrén e

gazhimit, nga deklarimi i

Shuma e té ardhurave ge_t'gi té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
_— (me shifra dhe me fjalé) '
NS '
¢l
DETYRIMET FINANCIARE

SONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave |

qé€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit 4 Shas

méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té dekla

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve per
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1ké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
périsé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
@ dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

ur ka detyrime financiare. té pasqyrohen né

/A

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén to

mbarimit té€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesi

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

b &
L 2

(me shifra dhe fjalé)

né valuté, datén e fillimit dhe té

né 31 Dhjetor
itit té deklarimit
| (me shifra dhe fjalé)

vazhdoni té plotésoni né kopje é tij.

“Periodik | jetor”
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare té¢ zyrtaréve dhe

personave té lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi té& cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i Deklarimit

dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave:

e Ligj nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publike”, i ndryshuar

* Ligj nr.9367. daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike” i
ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe ¢ familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

Kur pasling < jesétaréve té familjes éshté e ndaré dhe e regpstruar si e tillé né organet e administratés shtetérore

' “klarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes. me pasuri té regjistruar né emér t& vet dhe i
aratés s€ personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

. Formulan dcklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t¢ formularit té
plotésuar s kérkg hgjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyari numohet té nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

= Deklarata dihet té pl0 e dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do viti.

Deklarimi i interesave priv: o -soni i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e .i@ rivate e personit t& lidhur"duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashké&jetuesit/ja ét né moshé madhore) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10%. pér pasurité qé disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashR€shorti/ja. bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore). i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né ﬁp Matim ¢ Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhu detyruar t& plotésojé fagen e paré € deklaratés
“AUTORIZIMI™ ku deklaron nése ka ose jo pasuri té rég né emrin e tij. Formulari i ploté do € plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar S

= Sanksionet:

* (do shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtginistrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar. @&

= Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor. pas largimit nga fi i me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe té arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q&é mbart detyrimin“pégfeklarim. dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

= Deklarimi i rremé& apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqget e formularit té deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do té kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione t€ métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info(whidaa.gov.al.

= Té& dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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